
UCHWAŁA NR 141.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyboru wykonawców na  zadanie– Dostawa sprzętu komputerowego i 
multimedialnego w ramach realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego 

w Powiecie Międzyrzeckim” 
 

     Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicz-
nych (Dz. U. z 2017, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 
 

     § 1. Dokonuje się wyboru firmy dla realizacji zadania  I, II, III, IV, V– Dostawa sprzętu  
w ramach realizacji projektu “Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie 
Międzyrzeckim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 w ramach Osi priorytetowej 8. 
Nowoczesna edukacja, Działanie 8.4. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego. 
Poddziałanie 8.1.1. Doskonalenie kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza 
formułą ZIT-|Ośrodek Komputerowy INFOSTIL Sp. z o.o. ul. Kombatantów 2, 66-400 
Gorzów Wlkp. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


